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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41605501H

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit JPGP Group of Companies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rr. Neki Libohova 00690579; Nd. 70; H. 1; 
Durrës; Durrës; 2006; Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport mobilje te ndryshme, aksesore per mobilje, 

elektroshtepiake. Riparim dhe Montim mobiljesh, lende te 
pare te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe 
pakice. Import dhe tregtim te makinerive, paisjeve te 
ndertimit, teknologjive te perpunimit dhe tregtimit te lendes 
drusore, aksesoreve, elektroshtepiakeve dhe te gjitha 
produkteve te mobilerise. Riparim dhe mirembajtje te 
mobiljeve dhe te artikujve te drurit. Ndertim dhe projektim te 
objekteve te ndryshme, shtepi, vila. Mobilje zbukurimi dhe 
aksesore.Dizajnet  e ndertesave si dhe ato te kopshteve  dhe 
zonave urbane, blerjen dhe restaurimin e mobiljeve antike  
dhe  ne pergjithesi, Furnizimi dhe instalimi I materjaleve te 
cdo lloji per dysheme dhe veshje , mure, tavane etj,..
Patrik Dardha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PatrikDardha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JPGP Group of Companies
E-Mail: dardha.patrik@gmail.com  
Telefon: 0699910560  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269442-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A0A214-F46A-467C-A387-98C870C69ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03CF263-624D-43E7-9D81-D7DF169889AF

